EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 113/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 DEMEREALDO TEIXEIRA GOMES DA

SILVA

019.***.639-04 07.516-286-3 11153 PITANGA

2 JOÃO HENRIQUE FURLAN DE LARA  114.***.989-60 14.253.009-0 116252 PARANAGUA

3 JOSÉ SILVESTRE DOS SANTOS  185.***.479-20 07.896.499-5 12916 BOCAIUVA DO SUL

4 LEONARDO MURY ALVES  666.***.629-91 07.956.376-5 100879 JACAREZINHO

  5 LODANIR CARLOS ROMAN 444.***.440-68 13.315.469-8 110265 PORTO VITORIA

6 MARIO ZMIESKI VENGLAREK  023.***.369-69 14.874.851-9 118346 SÃO MATEUS DO SUL

7 MARTA MURY ALVES CHUEIRI 776.***.637-00 07.956.377-3 100878 JACAREZINHO

8 PAULO ROBERTO BENVENUTTI 475.***.199-00 14.188.430-1 115012 GUARATUBA

  9 POSTO DE COMBUSTIVEL EL SHADAI 07.***.761/0001-30 15.509.816-3 121989 FRANCISCO BELTRÃO

Curitiba,  27  de Agosto de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI